
Laitossuunnittelija

Helsinki, Tampere, Turku

Reference Number:

Kasvava asiantuntijaorganisaatiomme etsii LAITOSSUUNNITTELIJAA. 
Tässä roolissa pääset aktiivisesti kehittämään omaa ammatillista osaamistasi ja kasvamaan
laitossuunnittelun rautaiseksi asiantuntijaksi. Asiakasprojekteja on tiedossa niin prosessi-, energia-
kuin teknologiateollisuuden parissa ja tehtävää on tarjolla muunmuassa teollisuuden investoinnin ja
kunnossapitoprojektien hoitamisessa.

Laitossuunnittelijana menestyy parhaiten tekijä, jolta löytyy:

soveltuva koulutus (insinöörin tai diplomi-insinöörin tutkinto, kone-, prosessi, energia- tai
kemiantekniikan alalta)
noin 1-5 vuoden kokemus itsenäisestä laitossuunnittelusta (esimerkiksi prosessi-,
energia ja metsäteollisuuden toimialalla)
kokemusta putkistojen, kannakoinnin ja layout-kuvien ja 3D-mallinnuksen osalta
käytännön kokemusta alan suunnitteluohjelmistoista (kuten E3D, SmartPlant 3D,
Vertex G4Plant)
sujuva suullinen ja kirjallinen suomen sekä englannin kielen taito

Rooliin sopii parhaiten henkilö, jolla on aitoa kiinnostusta alaa kohtaan sekä motivaatiota kasvaa
laitossuunnittelun huippuasiantuntijaksi. Tiimityötaidot ovat ratkaisevassa asemassa, sillä
suunnittelutyötä tehdään aktiivisessa yhteistyössä muiden sidosryhmien kanssa. Myös
itseohjautuva asenne on tärkeää, jotta projektit saadaan onnistuneesti maaliin toivotussa
aikataulussa.

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä
omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan
hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten
kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä
etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä
mahdollisuuden työsuhdepuhelimeen ja -polkupyörään.
Lähetäthän hakemuksesi viimeistään 19.01.2025. Käymme hakemuksia läpi jo hakuaikana.
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